
令和７年 2 月 2５日 

卒業生保護者の皆様 

札幌市立西陵中学校  

                             校長 横川 広志 

 

第５１回卒業証書授与式のご案内 

 

春の訪れが待ち遠しく感じる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますます

ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、いよいよお子様たちが中学校の全課程を修了する日が近づいてまいりました。 

つきましては、下記のとおり第５１回卒業証書授与式を行います。 

子どもたちの旅立ちを共に祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月１４日（金） 午前１０時 開式 

 

２ 式 場  札幌市立西陵中学校 体育館 

 

３ 受 付  保護者の受付は９時２５分から９時４５分となっております 

       控室はございませんので、受付後直接体育館にご入場ください 

 

４ その他 ・駐車場のスペースがありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください 

      ・上履きと、外靴を入れる袋をご持参ください 

      ・会場の保護者席に限りがありますので、各家庭２名程度のご参加をお願

いいたします 

      ・式の終了時刻は 11:45 頃を予定しております。 

      ・式終了後、保護者の皆様には体育館より直接ご帰宅いただくことになり

ます。式後に在校生が退場し、会場片付けを行いますので、玄関付近で

待機などされませんよう、お願いいたします 

      ・卒業生は式後、最終学活を行い、12：30 頃に下校予定です 

 


